dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

6/5516

12/5522

21/5531

22/5532

27/5537

36/5546

37/5547

38/5548

41/5551

43/5553

44/5554

49/5559

50/5560

53/5563

56/5566

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn>3C"

CBepeHuna

boTnHa HaTtannga BukToposHa

005158

18.11.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

22.01.2019

01.03.2019

24.01.2019

24.01.2019

28.01.2019

04.02.2019

30.01.2019

30.01.2019

01.02.2019

06.02.2019

08.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

KeapTupa

He>xnnoe 3paHune

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



61/5571

62/5572

64/5574

65/5575

66/5576

67/5577

72/5582

73/5583

82/5592

83/5593

85/5595

86/5596

92/5602

95/5605

96/5606

98/5608

99/5609

105/5615

106/5616

111/5621

112/5622

118/5628

119/5629

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOnaC"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOun3C"

000 "UHOn3C"

12.02.2019

12.02.2019

15.02.2019

14.02.2019

15.02.2019

19.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

26.02.2019

26.02.2019

04.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

05.03.2019

05.03.2019

15.03.2019

15.03.2019

07.03.2019

11.03.2019

14.03.2019

14.03.2019

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHble y4aCTKU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe 3gaHue n
3eMeSibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



130/5640 000 "UHOunaC" 21.03.2019 KBapTupa pbIHOYHas

134/5644 000 "UHOn3C" 22.03.2019 KBapTupa pbIHOYHAA

135/5645 000 "UHOwmn3C" 25.03.2019 KBapTupa pbIHOYHas



