Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ботина Наталия Викторовна         005158         18.11.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						6/5516	000 "ЦНОиЭС"	22.01.2019	Квартира	рыночная
						12/5522	000 "ЦНОиЭС"	01.03.2019	Нежилое здание	рыночная
21/5531	000 "ЦНОиЭС"	24.01.2019	Квартира	рыночная						
22/5532	ООО "ЦНОиЭС"	24.01.2019	Квартира	рыночная						
27/5537	ООО "ЦНОиЭС"	28.01.2019	Квартира	рыночная						
36/5546	ООО "ЦНОиЭС"	04.02.2019	Квартира	рыночная						
37/5547	ООО "ЦНОиЭС"	30.01.2019	Квартира	рыночная						
38/5548	ООО "ЦНОиЭС"	30.01.2019	Квартира	рыночная						
41/5551	ООО "ЦНОиЭС"	01.02.2019	Квартира	рыночная						
43/5553	000 "ЦНОиЭС"	06.02.2019	Квартира	рыночная						
44/5554	000 "ЦНОиЭС"	08.02.2019	Квартира	рыночная						
49/5559	ООО "ЦНОиЭС"	06.02.2019	Квартира	рыночная						
50/5560	000 "ЦНОиЭС"	06.02.2019	Квартира	рыночная						
53/5563	ООО "ЦНОиЭС"	11.02.2019	Квартира	рыночная						
56/5566	000 "ЦНОиЭС"	11.02.2019	Квартира	рыночная						

61/5571	000 "ЦНОиЭС"	12.02.2019	Квартира	рыночная
62/5572	000 "ЦНОиЭС"	12.02.2019	Квартира	рыночная
64/5574	ООО "ЦНОиЭС"	15.02.2019	Квартира	рыночная
65/5575	000 "ЦНОиЭС"	14.02.2019	Квартира	рыночная
66/5576	ООО "ЦНОиЭС"	15.02.2019	Квартира	рыночная
67/5577	ООО "ЦНОиЭС"	19.02.2019	Квартира	рыночная
72/5582	ООО "ЦНОиЭС"	22.02.2019	Земельные участки	рыночная
73/5583	ООО "ЦНОиЭС"	22.02.2019	Квартира	рыночная
82/5592	ООО "ЦНОиЭС"	25.02.2019	Квартира	рыночная
83/5593	ООО "ЦНОиЭС"	25.02.2019	Квартира	рыночная
85/5595	ООО "ЦНОиЭС"	26.02.2019	Квартира	рыночная
86/5596	ООО "ЦНОиЭС"	26.02.2019	Квартира	рыночная
92/5602	ООО "ЦНОиЭС"	04.03.2019	Квартира	рыночная
95/5605	ООО "ЦНОиЭС"	04.03.2019	Квартира	рыночная
96/5606	000 "ЦНОиЭС"	04.03.2019	Квартира	рыночная
98/5608	ООО "ЦНОиЭС"	05.03.2019	Квартира	рыночная
99/5609	ООО "ЦНОиЭС"	05.03.2019	Квартира	рыночная
105/5615	ООО "ЦНОиЭС"	15.03.2019	Нежилое здание и земельный участок	рыночная
106/5616	000 "ЦНОиЭС"	15.03.2019	Земельный участок	рыночная
111/5621	ООО "ЦНОиЭС"	07.03.2019	Квартира	рыночная
112/5622	ООО "ЦНОиЭС"	11.03.2019	Квартира	рыночная
118/5628	ООО "ЦНОиЭС"	14.03.2019	Квартира	рыночная
119/5629	ООО "ЦНОиЭС"	14.03.2019	Квартира	рыночная

130/5640	ООО "ЦНОиЭС"	21.03.2019	Квартира	рыночная
134/5644	ООО "ЦНОиЭС"	22.03.2019	Квартира	рыночная
135/5645	ООО "ЦНОиЭС"	25.03.2019	Квартира	рыночная